プレスリリース

2017 年 4 月 29 日

報道関係者各位

公益財団法人実験動物中央研究所

春の叙勲において秦 順一所長が瑞宝中綬章を受章しました

平成 29 年春の叙勲において、公益財団法人実験動物中央研究所の秦 順一所長が瑞宝中

綬章を受章しましたのでお知らせします。

お問い合わせ

公益財団法人実験動物中央研究所 広報室

〒210-0821 神奈川県川崎市川崎区殿町 3-25-12

TEL: 044-201-8516 FAX: 044-201-8511

E-mail: ciea-office@ciea.or.jp